3P Life Logistic sh.p.k.
Pasqyra e fitimit ose humbjes dbe té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin e mbyllur mé
31 dhjetor 2016

Ly o R D W R B

(Shumat jané té shprehura né LEK)

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbylur

Shénime mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
Té ardhurat
T& ardhura nga sherbimet - 15 730,068,853 554,036,242
Té ardhura té tjera 16 9,296,642 20,983,888
Totali i té ardhurave 739,365,495 575,020,130
Shpenzimet
Shpenzime pér kontratén e
kongesionit 17 (293,444,214) (233,049,123)
Zhvlerésimi dhe amortizim 4,5 (75,271,465) (25,742,697)
Shpenzime personeli 18 (118,306,200) (54,591,195)
Shpenzime operative dhe t€ tjera 19 (164,752,363) (205,511,069)
Totali i shpenzimeve (651,774,242) (518,894,084)
Fitimi nga veprimtarité e
shfrytézimit 87,591,253 56,126,046
Té ardhurat financiare
Fitim nga kursi i kémbimit 20 20,334 17,687
Totali i shpenzimeve financiare 20,334 17,687
Fitimi para tatimit 87,611,587 56,143,733
Shpenzimet e tatim fitimit 21 (14,960,032) (10,173,728)
Fitimi neto 72,651,555 45,970,005
Té ardhura t€ tjera gjithpérfshirése - -
Totali i t€ ardhurave té tjera
gjithépérfshirése 72,651,555 45,970,005

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe t& ardhurave té tjera gjithpérfshirése duhet t€ lexohet s€ bashku me
shénimet shpjeguese né faget 8 né 26 g€ jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.



